
UCHWAŁA NR 90.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 20 listopada 2013 r. 

 
w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

  

     Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo za-
mówień publicznych (Dz. U. 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamó-
wienia publicznego na zadanie „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie 
międzyrzeckim – realizacja form doskonalenia w projekcie ”. w składzie: 
 
1)  Halina Pilipczuk – przewodniczący komisji, 
2)  Beata Waltrowska – członek 
3)  Katarzyna Hegenbarth– sekretarz 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


